Comune di Diano d'Alba

D.Lgs. 118/2011 BILANCIO P.E.G. (Anno 2021-2023 Allegato n.9 - Bilancio di previsione
ENTRATE (A.G.: 2 - SERVIZIO TECNICO)
RESIDUI PRESUNTI AL PREVISIONI DEFINITIVE
TERMINE DELL'ESERCIZIC DELL'ANNO PRECEDENTE
DATI BILANCIO ANNOTAZIONI PREVISIONI PREVISIONI PREVISIONI
PRECEDENTE QUELLO CUI QUELLO CUI SI RIFERISCE IL
S| RIFERISCE IL BILANCIO BILANCIO ANNO 2021 DELL'ANNO 2022 DELL'ANNO 2023
TITOLO 3 Entrate extratributarie
3.0500 Tipologia 500 Rimborsi e altre entrate correnti
Categoria 0100 Indennizzi di assicurazione
1150/ 1155/ 99 Ag-SERVIZIO TECNICO 0,00 previsione di competenza 8.800,00 5.000,00 2.000,00 2.000,0
RIMBORSI DIVERSI DA previsione di cassa 8.800,00 5.000,00

ASSICURAZIONI PER
RISARCIMENTO DANNI

Totale Tipologia 500 Rimborsi e altre entrate 0,00 previsione di competenza 8.800,00 5.000,00 2.000,00 2.000,00
correnti previsione di cassa 8.800,00 5.000,00

TOTALE TITOLO 3 Entrate extratributarie 0,00 previsione di competenza 8.800,00 5.000,00 2.000,00 2.000,00
previsione di cassa 8.800,00 5.000,00
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D.Lgs. 118/2011

Comune di Diano d'Alba

BILANCIO P.E.G. (Anno 2021-2023
ENTRATE (A.G.: 2 - SERVIZIO TECNICO)

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE DELL'ESERCIZIC
PRECEDENTE QUELLO CUI
S| RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO PRECEDENTE
QUELLO CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

PREVISIONI
ANNO 2021

PREVISIONI
DELL'ANNO 2022

PREVISIONI
DELL'ANNO 2023

TITOLO 4 Entrate in conto capitale

4.0200 Tipologia 200 Contributi agli investimenti

Categoria

2054 / 2054 / 99 Ag-SERVIZIO TECNICO

CONTRIBUTO
STATO-MIN.INFRASTRUT.
PROG.NUOVI PROG. INTERV.
DL.133/14 -CONSOL. STRADA C.LE
VIA ALBA (SPESA 5244)

2055/2055/1

CONTR.IBUTI DELLO STATO PER
COSRUZIONE MARCIAPIEDI VIA
ROMINO (LEGGE 145/2018
L.BIL.2019 ART.1 C.107- DM
INTERNO 10.1.19 PER
REALIZZ.INVESTIMENTI MESSA
SICUREZZA STRADE,PATRIMONIO
C.LE...2019)

2063 /2063 /99

CONTR.REGIONE LAV.
SPIANAMENTO SAN
SEBASTIANO.RECUPERO E
RIFUNZIONALIZZAZIONE DEL
COMPENDIO PER LA SUA
VALORIZZAZIONE Al FINI
TURISTICI E CULTURALI (SPESA
CAP.5153)

2220/2220/99

CONTRIBUTI STATO ART-1 C.51BIS
L.160/2019-DL104/2020 PER SPESA
PROGETTAZIONE DEFINITIVA
ESECUTIVA INT.MESSSA
SICUREZZA TERRITORIO
(LAV.PONTE PIETRA E MURO VIA
REG.MARGHERITA- SPESA
CAP,5253/2 E 5656/2)

Ag-SERVIZIO TECNICO

Ag-SERVIZIO TECNICO

Ag-SERVIZIO TECNICO

Categoria

2095/ 2095 /99 Ag-SERVIZIO TECNICO

0100 Contributi agli investimenti da amminstrazioni pubbliche

35.935,00 previsione di competenza

previsione di cassa

0,00 previsione di competenza

previsione di cassa

0,00 previsione di competenza

previsione di cassa

0,00 previsione di competenza

previsione di cassa

24.927,86 previsione di competenza

0,00
35.935,00

10.786,37
25.000,00

1.013.748,00
1.013.748,00

27.407,00
27.407,00

0,00
35.935,00

0,00

1.013.748,00
1.013.748,00

27.407,00
27.407,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0

0,00

0200 Contributi agli investimenti da Famigie
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D.Lgs. 118/2011

Comune di Diano d'Alba
BILANCIO P.E.G. (Anno 2021-2023

ENTRATE (A.G.: 2 - SERVIZIO TECNICO)

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE DELL'ESERCIZIC
PRECEDENTE QUELLO CUI
S| RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO PRECEDENTE
QUELLO CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

PREVISIONI
ANNO 2021

PREVISIONI
DELL'ANNO 2022

PREVISIONI
DELL'ANNO 2023

RIMBORSO DA PRIVATI SPESA
LAVORI ALLACCIAMENTI
FOGNATURA C.LE FR.RICCA
(SPESA CAP.5504)

Categoria

1981/ 1979/ 99 Ag-SERVIZIO TECNICO

CONTRIBUTO FONDAZIONE CRC
PROGETTO LANGA DEL SOLE -
SPIANAMENTO SAN SEBASTIAN DI
DIANO D'ALBA- RESTAURO E
VALORIZZAZIONE SISTEMA
TURISTICO E CICLOTURISTICO DI
ALTA LANGA- INTERVENTO FARO

1981/1981/2

CONTRIBUTO FONDAZIONE CRC
PER LANGA DEL SOLE ALLA FERA
D'DIAN- MANIFESTAZIONI

1981/1981/99

CONTRIBUTO FONDAZIONE CRC E
CRT LAV.MANUT. STRAORD.
RIQUALIF.PALAZZO RANGONE
TENUTA SAN BASTIAN (SPESA
CAP.5042)

2046/2046/1

CONTRIBUTO STRAORDINARIO
FONDAZIONE CRC PER BANDO
ACQUE SICURE 2019 (SPESA
CAP.5393 E 5395 PARTE)

Ag-SERVIZIO TECNICO

Ag-SERVIZIO TECNICO

Ag-SERVIZIO TECNICO

Totale Tipologia 200 Contributi agli investimenti

4.0400 Tipologia

Categoria 0100 Alienazione di beni materiali

1850/ 1850/ 99 Ag-SERVIZIO TECNICO

ALIENAZIONE DI BENI MOBILI ED
ATTREZZATURE (2009 BREMACH )

Categoria

1900/ 1900/ 99 Ag-SERVIZIO TECNICO

1.182.301,11

0,00

4.100,00

0,00

previsione di cassa 24.927,86

previsione di competenza 1.148.505,26

previsione di cassa 1.424.232,56

previsione di competenza 0,00

previsione di cassa 1.000,00

previsione di competenza 0,00

previsione di cassa 0,00

5.040,00
5.040,00

previsione di competenza

previsione di cassa

previsione di competenza 2.205.486,63

previsione di cassa 2.557.290,42

previsione di competenza 11.350,00

previsione di cassa 15.450,00

previsione di competenza 0,00

24.927,86

0400 Contributi agli investimenti da Istituzioni Sociali Private

0,00
1.182.301,11

0,00
0,00

0,00
0,00

1.041.155,00
2.284.318,97

400 Entrate da alienazione di beni nbariali e immateriali

0,00
4.100,00

0200 Cessione di Terreni e di beni materiahon prodotti

10.000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

210.000,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00
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D.Lgs. 118/2011

Comune di Diano d'Alba
BILANCIO P.E.G. (Anno 2021-2023

ENTRATE (A.G.: 2 - SERVIZIO TECNICO)

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

RESIDUI PRESUNT I AL PREVISIONI DEFINITIVE
TERMINE DELL'ESERCIZIC DELL'ANNO PRECEDENTE
DATI BILANCIO ANNOTAZIONI PREVISIONI PREVISIONI PREVISIONI
PRECEDENTE QUELLO CUI QUELLO CUI SI RIFERISCE IL
S| RIFERISCE IL BILANCIO BILANCIO ANNO 2021 DELL'ANNO 2022 DELL'ANNO 2023
ALIENAZIONE DI AREE- VIA previsione di cassa 0,00 10.000,00
SANTA CROCE E VA FARINETTI-
L _ANNO 2021
Totale Tipologia 400 Entrate da alienazione di beni 4.100,00 previsione di competenza 11.350,00 10.000,00 0,00 0,00
materiali e immateriali previsione di cassa 15.450,00 14.100,00
4.0500 Tipologia 500 Altre entrate in conto capitale
Categoria 0100 Permessi di costruire
2050/ 2050/ 99 Ag-SERVIZIO TECNICO 70.441,33 previsione di competenza 150.000,00 150.000,00 200.000,00 100.000,90
PROVENTI DERIVANTI RILASCIO previsione di cassa 150.000,00 220.441,33
PERMESSO COSTRUIRE E
SANZIONI
2052 /2052 /99 Ag-SERVIZIO TECNICO 0,00 previsione di competenza 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00
PROVENTI MONETIZZAZIONE previsione di cassa 5.000,00 5.000,00
AREE DA CEDERE OBBLIGO DI PEC
2053/2053/1 Ag-SERVIZIO TECNICO 0,00 previsione di competenza 7.000,00 10.000,00 0,00 0,00
C.S.U. CONTRIBUTO previsione di cassa 7.000,00 10.000,00
STRAORDINARIO
URBANIZZAZIONE- D.G.R. 29.2.2016
N.22-2974- LETT.D-TER C.4 ART.16
DPR 380/2001-LEGGE 164/2014 (
QUOTA SU MAGGIOR VALORE DA
| _VARIANTE URBANISTICA) il
Totale Tipologia 500 Altre entrate in conto capitale 70441,33 previsione di competenza 162.000,00 165.000,00 200.000,00 100.000,00
previsione di cassa 162.000,00 235.441,33
TOTALE TITOLO 4 Entrate in conto capitale 1.317.705,30 previsione di competenza 2.378.836,63 1.216.155,00 410.000,00 100.000,00
previsione di cassa 2.734.740,42 2.533.860,30
TOTALE TITOLI 1.317.705,30 previsione di competenza 2.387.636,63 1.221.155,00 412.000,00 102.000,p0
previsione di cassa 2.743.540,42 2.538.860,30
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