Comune di Diano d'Alba

D.Lgs. 118/2011

BILANCIO P.E.G. (Anno 2021-2023)

ENTRATE (A.G.: 2 - SERVIZIO TECNICO)

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

DATI BILANG	CIO	ANNOTAZIONI	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO	PREVISIONI ANNO 2021	PREVISIONI DELL'ANNO 2022	PREVISIONI DELL'ANNO 2023
TITOLO	3 Entrate ex	tratributarie						
	0100 Indennizzi	e altre entrate corrent i di assicurazione						
1150 / 1155 / 99 RIMBORSI DIVERSI I ASSICURAZIONI PER RISARCIMENTO DAN	DA R	Ag-SERVIZIO TECNICO	0,00	previsione di competenza previsione di cassa	8.800,00 8.800,00	5.000,00 5.000,00	2.000,00	2.000,00
Totale Tipologia	500 Rimborsi correnti	e altre entrate	0,00	previsione di competenza previsione di cassa	8.800,00 8.800,00	5.000,00 5.000,00	2.000,00	2.000,00
TOTALE TITOLO	3 Entrate ex	tratributarie	0,00	previsione di competenza previsione di cassa	8.800,00 8.800,00	5.000,00 5.000,00	2.000,00	2.000,00

BILANCIO P.E.G. (Anno 2021-2023) ENTRATE (A.G.: 2 - SERVIZIO TECNICO)

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

		DECIDITI DECIDER AT	T	DDENHALONI DEEDNAMIE			
		RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO		PREVISIONI DEFINITIVE			
DATI BILANCIO	ANNOTAZIONI			DELL'ANNO PRECEDENTE	PREVISIONI	PREVISIONI	PREVISIONI
		PRECEDENTE QUELLO CUI		QUELLO CUI SI RIFERISCE IL	ANNO 2021	DELL'ANNO 2022	DELL'ANNO 2023
		SI RIFERISCE IL BILANCIO		BILANCIO			
TITOLO 4 Entrate in	n conto capitale						
4.0200 Tipologia 200 Contribut	ti agli investimenti						
	ti agli investimenti da	amministrazioni pubblicl	ne				
2054 / 2054 / 99	Ag-SERVIZIO TECNICO	35.935,00	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
CONTRIBUTO			previsione di cassa	35.935,00	35.935,00		
STATO-MIN.INFRASTRUT. PROG.NUOVI PROG. INTERV. DL.133/14 - CONSOL. STRADA C.LE VIA ALBA (SPESA 5244)							
2055 / 2055 / 1	Ag-SERVIZIO TECNICO	0,00	previsione di competenza	10.786,37	0,00	0,00	0,00
CONTR.IBUTI DELLO STATO PER COSRUZIONE MARCIAPIEDI VIA ROMINO (LEGGE 145/2018 L.BIL.2019 ART.1 C.107- DM INTERNO 10.1.19 PER REALIZZ.INVESTIMENTI MESSA SICUREZZA STRADE,PATRIMONIO C.LE2019)			previsione di cassa	25.000,00	0,00		
2063 / 2063 / 99	Ag-SERVIZIO TECNICO	0,00	previsione di competenza	1.013.748,00	1.013.748,00	0,00	0,00
CONTR.REGIONE LAV. SPIANAMENTO SAN SEBASTIANO.RECUPERO E RIFUNZIONALIZZAZIONE DEL COMPENDIO PER LA SUA VALORIZZAZIONE AI FINI TURISTICI E CULTURALI (SPESA CAP.5153)			previsione di cassa	1.013.748,00	1.013.748,00		
2220 / 2220 / 99	Ag-SERVIZIO TECNICO	0,00	previsione di competenza	27.407,00	27.407,00	0,00	0,00
CONTRIBUTI STATO ART-1 C.51BIS L.160/2019-DL104/2020 PER SPESA PROGETTAZIONE DEFINITIVA ESECUTIVA INT.MESSSA SICUREZZA TERRITORIO (LAV.PONTE PIETRA E MURO VIA REG.MARGHERITA- SPESA CAP,5253/2 E 5656/2)			previsione di cassa	27.407,00	27.407,00		
Categoria 0200 Contribu	ti agli investimenti da	Famiglie					
2095 / 2095 / 99	Ag-SERVIZIO TECNICO	24.927,86	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
		,	·				•

GIOVE Siscom
Pagina 2 di 4

BILANCIO P.E.G. (Anno 2021-2023) ENTRATE (A.G.: 2 - SERVIZIO TECNICO)

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

ANNOTAZIONI i agli investimenti da Ag-SERVIZIO TECNICO Ag-SERVIZIO TECNICO	0,00	previsione di competenza previsione di cassa previsione di competenza previsione di cassa previsione di competenza	PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO 24.927,86 1.148.505,26 1.424.232,56 0,00 1.000,00	PREVISIONI ANNO 2021 24.927,86 0,00 1.182.301,11 0,00 0,00 0,00	PREVISIONI DELL'ANNO 2022 0,00 0,00 210.000,00	PREVISIONI DELL'ANNO 2023 0,00
i agli investimenti da Ag-SERVIZIO TECNICO	PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO Istituzioni Sociali Privat 1.182.301,11	previsione di competenza previsione di cassa previsione di competenza previsione di cassa previsione di cassa	QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO 24.927,86 1.148.505,26 1.424.232,56 0,00 1.000,00	24.927,86 24.927,86 0,00 1.182.301,11	DELL'ANNO 2022 0,00	0,00 0,00
Ag-SERVIZIO TECNICO Ag-SERVIZIO TECNICO	Istituzioni Sociali Privat 1.182.301,11	previsione di competenza previsione di cassa previsione di competenza previsione di cassa previsione di cassa	BILANCIO 24.927,86 1.148.505,26 1.424.232,56 0,00 1.000,00	24.927,86 0,00 1.182.301,11 0,00 0,00	0,00	0,00
Ag-SERVIZIO TECNICO Ag-SERVIZIO TECNICO	Istituzioni Sociali Privat 1.182.301,11 0,00	previsione di competenza previsione di cassa previsione di competenza previsione di cassa previsione di cassa	24.927,86 1.148.505,26 1.424.232,56 0,00 1.000,00	24.927,86 0,00 1.182.301,11 0,00 0,00	0,00	0,00
Ag-SERVIZIO TECNICO Ag-SERVIZIO TECNICO	1.182.301,11	previsione di competenza previsione di cassa previsione di competenza previsione di cassa previsione di cassa	1.148.505,26 1.424.232,56 0,00 1.000,00	0,00 1.182.301,11 0,00 0,00	0,00	0,00
Ag-SERVIZIO TECNICO Ag-SERVIZIO TECNICO	1.182.301,11	previsione di competenza previsione di cassa previsione di competenza previsione di cassa previsione di competenza	0,00 1.000,00	1.182.301,11 0,00 0,00	0,00	0,00
Ag-SERVIZIO TECNICO	0,00	previsione di cassa previsione di competenza previsione di cassa previsione di competenza	0,00 1.000,00	1.182.301,11 0,00 0,00	0,00	0,00
		previsione di competenza previsione di cassa previsione di competenza	0,00 1.000,00	0,00		
		previsione di cassa previsione di competenza	1.000,00	0,00		
Ag-SERVIZIO TECNICO	0,00	previsione di competenza	,	,	210,000,00	
Ag-SERVIZIO TECNICO	0,00		0,00	0,00	210,000,00	
					210.000,00	0,00
		previsione di cassa	0,00	0,00		
Ag-SERVIZIO TECNICO	0,00	previsione di competenza	5.040,00	0,00	0,00	0,00
		previsione di cassa	5.040,00	0,00		
i agli investimenti	1.243.163,97	previsione di competenza	2.205.486,63	1.041.155,00	210.000,00	0,00
		previsione di cassa	2.557.290,42	2.284.318,97		
alienazione di beni	 materiali e immateriali					
ne di beni materiali						
Ag-SERVIZIO TECNICO	4 100 00	previsione di competenza	11 350 00	0.00	0.00	0,00
	4.100,00	previsione di cassa	15.450,00	4.100,00	0,00	0,00
li Terreni e di beni m	ateriali non prodotti					
	0.00	previsione di competenza	0,00	10.000,00	0,00	0,00
_ 1 A	alienazione di beni n e di beni materiali _{g-} SERVIZIO TECNICO	alienazione di beni materiali e immateriali e di beni materiali g-SERVIZIO TECNICO 4.100,00 Terreni e di beni materiali non prodotti	alienazione di beni materiali e immateriali e di beni materiali g-SERVIZIO TECNICO 4.100,00 previsione di competenza previsione di cassa Terreni e di beni materiali non prodotti	previsione di cassa 2.557.290,42 alienazione di beni materiali e immateriali e di beni materiali g-SERVIZIO TECNICO 4.100,00 previsione di competenza previsione di cassa 15.450,00 Terreni e di beni materiali non prodotti	previsione di cassa 2.557.290,42 2.284.318,97 alienazione di beni materiali e immateriali e di beni materiali g-SERVIZIO TECNICO 4.100,00 previsione di competenza 11.350,00 0,00 previsione di cassa 15.450,00 4.100,00 Terreni e di beni materiali non prodotti	previsione di cassa 2.557.290,42 2.284.318,97 alienazione di beni materiali e immateriali e di beni materiali g-SERVIZIO TECNICO 4.100,00 previsione di competenza 11.350,00 0,00 0,00 previsione di cassa 15.450,00 4.100,00 Terreni e di beni materiali non prodotti

GIOVE Siscom

Comune di Diano d'Alba

D.Lgs. 118/2011 BILANCIO P.E.G. (Anno 2021-2023) ENTRATE (A.G.: 2 - SERVIZIO TECNICO)

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

			PREVISIONI DEFINITIVE		RESIDUI PRESUNTI AL			
PREVISIONI	PREVISIONI	PREVISIONI	DELL'ANNO PRECEDENTE		TERMINE DELL'ESERCIZIO	ANNOTAZIONI	NCIO	DATI BILA
DELL'ANNO 2023	DELL'ANNO 2022	ANNO 2021	QUELLO CUI SI RIFERISCE IL		PRECEDENTE QUELLO CUI	THAT OF THE LOTAL		
DELL'ANNO 2023	DELL'ANNO 2022	ANNO 2021	BILANCIO		SI RIFERISCE IL BILANCIO			
		10.000,00	0,00	previsione di cassa				ALIENAZIONE DI A SANTA CROCE E V ANNO 2021
0,00	0,00	10.000,00 14.100,00	11.350,00 15.450,00	previsione di cassa	4.100,00	la alienazione di beni e immateriali		Totale Tipologia
						rate in conto capitale	500 Altre enti	4.0500 Tipologia
						di costruire	0100 Permessi	Categoria
100.000,00	200.000,00	150.000,00	150.000,00	previsione di competenza	70.441,33	Ag-SERVIZIO TECNICO		2050 / 2050 / 99
		220.441,33	150.000,00	previsione di cassa				PROVENTI DERIVA PERMESSO COSTR SANZIONI
0,00	0,00	5.000,00	5.000,00	previsione di competenza	0,00	Ag-SERVIZIO TECNICO		2052 / 2052 / 99
		5.000,00	5.000,00	previsione di cassa		2		PROVENTI MONET AREE DA CEDERE
0,00	0,00	10.000,00	7.000,00	previsione di competenza	0,00	Ag-SERVIZIO TECNICO		2053 / 2053 / 1
		10.000,00	7.000,00	previsione di cassa		5	- D.G.R. 29.2.2016 TER C.4 ART.16 GE 164/2014 (OR VALORE DA	C.S.U. CONTRIBUT STRAORDINARIO URBANIZZAZIONE N.22-2974- LETT.D- DPR 380/2001-LEGO QUOTA SU MAGGI VARIANTE URBAN
100.000,00	200.000,00	165.000,00 235.441,33	162.000,00 162.000,00	previsione di competenza previsione di cassa	70.441,33	rate in conto capitale	500 Altre enti	Totale Tipologia
100.000,00	410.000,00	1.216.155,00 2.533.860,30	2.378.836,63 2.734.740,42	previsione di competenza previsione di cassa	1.317.705,30	n conto capitale	4 Entrate ii	TOTALE TITOLO
102.000,00	412.000,00	1.221.155,00 2.538.860,30	2.387.636,63 2.743.540,42	previsione di cassa	1.317.705,30	E TITOLI	TOTALE	